MKY "Kom6HHAT IPOOBOILCTBUS U COIMAIBHOTO TUTAHKS"

ME H O Cronosas MBOY "Cpennss o61meoGpasoBaresnbHas IMKOIA ¢ YITyOIeHHbIM
u3ydeHueM ota.npeameros Ne52" r.Kuposa

Ha 28 mast 2025 1.

Jlareps ¢ 7 ner 30,27499;0,69725,69,02776

3aBTpak
Bytepbpon ¢ ceipom u Maciiom15/5/25 .
Kama oBcsinas
Macno ciuBounoe (I)
Kakao Ha mooke
baron 2*25 r (I)

Oben
Arnenscunabl mopuuoHuse 180 r

Pacconpruk JIeHHHTpaJCKuii C TIepi1. KPyIoi
200r

CmeraHa MOPIMOHHO

Kotnera u3 rop6ymm 90 r

ITrope xaprodensrOE mo-momamntHemy 150 r
[Tomunops! cBeXxHe k rapaupy 60 T
Kommnor u3 16510k

Xneb pxaHoi

UTOTO
Haganpruk KIIII
Kanexynsatop
3aB.CTOJIOBOM
HavanbHuk nareps

JIMpeKTOp IIKOJIBI

Lena

24.18
10.95
6.38
12.39
3.66
57.56

41.77

21.91
2.42
67.40
30.22
16.48
12.67
2:07
195.64
253.20

e

IumeBskle BewECTBA

KHPBI

Kxan OenKu
(r) (r)
154.0 6.0
203.0 7.0
37.0
141.0 4.0
138.0 4.0
674.0
77.0 2.0
93.0 2.0
8.0
224.0 15.0
159.0 3.0
14.0 1.0
109.0
102.0 4.0
787.0
1460.0
Muproponckas E.I'.
[Mypakosa T.®D.
Bysaxosa T.A.

(r)

8.0
6.0
4.0
4.0
1.0

3.0
1.0
11.0
5.0

yIJIeB

(r)

14.0
31.0

26.0
27.0

15.0

14.0

16.0
24.0

2.0
28.0
19.0

Brrxon
(r)

45
200

200
50

1 wr

200

90
150
60
200
30



